

# BASIN KUPÖRLERİ

05 Aralık 2024



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

# 'SEVGİ HER ENGELİ AŞAR'

**AKŞEHİR KIZ YURDUNDA** kalan öğrenciler kurdukları empati parkuruyla engelli bireylerin günlük yaşantılarında yaşadıkları zorluklara dikkat çektiler.



Akşehir **Kız Yurdu**nda kalan öğrenciler 'Sevgi her engeli aşar' adını verdikleri empati parkuru ile farkındalık oluşturdular. Gözlerini bağlayan öğrenciler engelleri aşmaya çalışarak engelli bireylerin gündelik hayatlarında yaşadıkları zorluklarla ilgili empati

kurdular. 3 Aralık Dünya Engelliler Gününde Engelli kardeşlerimizi anlamak adına öğrencilerle empati parkuru kuruldu. En büyük engel bedenden değil sevgisizlikten kaynaklıdır. Oluşturulan parkurda işitme engellilerin işaret dili kullanımı, bedensel engellilerin

tekerlekli sandalye kullanımı, görme engellilerin braille alfabesi ve sesli betimleme kullanımı, otizmli bireylerin bakış açılarıyla ilgili bölümler başta olmak üzere kısıtlı hareket yeteneği gibi çok sayıda empati deneyim noktası yer aldı.**Haber / Mehmet İnce**



## Akehir'de emniyetten zel gvenlik grevlilerine eđitim

Konya'nın Akehir ilesinde dzenlenen eđitim programı erevesinde, gvenlik grevlilerine eđitim verildi. Akehir **KYK** Konferans Salonunda gerekletirilen eđitim programında Konya İl Emniyet Mdrlg ve Akehir İle Emniyet Mdrlgnden personeller, Akehir, Ilgın ve Kadınhanı ilelerindeki İle Genlik Merkezleri, **Kredi Yurtlar** Mdrlgnde grevli olan 47 zel gvenlik grevlisine eđitim verdi. zel Gvenlik Eđitimleri balıđı altında yapılan eđitimde; zel Gvenlik Hukuku, zel Gvenlik Grevlisi ve Kolluk ibirliđi, fke Kontrol, Narkotik, Terr, Toplumsal Olaylara Mdahale, Kitle Psikolojisi konuları anlatıldı. **»İHA**

# Kanser taraması yapıldı

Düzce Necla Pekolcay **Kız Öğrenci Yurdu**nda kalan öğrencilere ve yurt personellerine yönelik Sağlık Müdürlüğü **KETEM** bilgilendirme eğitimi düzenlendi.



Sağlık Müdürlüğü Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanlığımızca Gençlik ve Spor Bakanlığı Yüksek Öğrenim ve **Kredi Yurtlar Kurumu** Necla Pekolcay **Kız Öğrenci Yurdu**nda kalan öğrencilere yönelik KETEM Bilgilendirme Eğitimi düzenlendi. Sağlıklı Hayat Merkezi Kanser Erken Teşhis ve Tarama Merkezi (KETEM) Birim Sorumlusu Dr. Rabia Nurulzade tarafından düzenlenen eğitimde öğrencilere ve çalışmalara kanserde erken teşhisin önemi, kanser türlerinin risk faktörleri, belirtileri, tanı ve tedavi yöntemleri, bireyin kendini nasıl muayene edebileceği ve muayene esnasında nelere dikkat etmesi gerektiği, meme kanserinden korunma yolları ve tedavi yöntemleri ile Sağlıklı Hayat Merkezleri (SHM) hakkında bilgiler verildi. Eğitim sonrası gezici kanser tarama aracımızda test yaptırmak isteyen öğrenci ve çalışanlara sağlık taraması yapıldı. (İHA)





# YURT EĞLENCELERİ DEVAM EDİYOR



DÜZCE Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı Gençlik Merkezleri gönüllüleri yurtlarda öğrencileri eğlendirmeye devam ediyor. Gençlik Merkezi genç ofisine bağlı halk oyunları

eğitimi alan gençler Raziye Begüm Sultan **Kız yurdu**nda halk oyunu gösterisi sergiledi. Coşkulu gösteriyi yurttaki kalan öğrenciler eğlenerek izledi.

(Haber Merkezi)



# YURT PERSONELİNE KANSER TARAMASI

DÜZCE Necla Pekolcay Kız **Öğrenci Yurdu**nda kalan öğrencilere ve yurt personellerine yönelik Sağlık Müdürlüğü KETEM bilgilendirme eğitimi düzenlendi.

Sağlık Müdürlüğü Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanlığımızca Gençlik ve Spor Bakanlığı Yüksek Öğrenim ve **Kredi Yurtlar Kurumu** Necla Pekolcay Kız

**Öğrenci Yurdu**nda kalan öğrencilere yönelik KETEM Bilgilendirme Eğitimi düzenlendi. Sağlıklı Hayat Merkezi Kanser Erken Teşhis ve Tarama Merkezi (KETEM) Birim Sorumlusu Dr. Rabia Nurulzade tarafından düzenlenen eğitimde öğrencilere ve çalışmalara kanserde erken teşhisin önemi, kanser türlerinin risk faktörleri, belirtileri, tanı ve tedavi

yöntemleri, bireyin kendini nasıl muayene edebileceği ve muayene esnasında nelere dikkat etmesi gerektiği, meme kanserinden korunma yolları ve tedavi yöntemleri ile Sağlıklı Hayat Merkezleri (SHM) hakkında bilgiler verildi.

Eğitim sonrası gezici kanser tarama aracımızda test yaptırmak isteyen öğrenci ve çalışanlara sağlık taraması yapıldı. (İHA)



# Polislerden öğrencilere KADES eğitimi

Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü görevlileri, Bacım Sultan **KYK Kız Öğrenci Yurdu**'nda kalan kız öğrencilerine yönelik eğitim düzenledi. Eğitimde polisler, öğrencilere KADES (Kadın Destek Uygulaması), kadına yönelik şiddetle mücadelede yapılan çalışmalar ve öğrencilerin güvenlik ile ilgili merak ettiği konular hakkında gerekli bilgilendirme yaptı. >>>**Haber Merkezi**



## Adilcevaz'da Yurtta Afet Farkındalık Eğitimi ve Tahliye-Yangın Tatbikatı

Bitlis Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü **Kredi ve Yurtlar Kurumuna** bağlı Adilcevaz **Yurt** Müdürlüğü'nde kalan öğrencilere yönelik Adilcevaz **KYK** İlçe Müdür-lüğü, Bitlis İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü (AFAD) ile Adilcevaz Belediyesi işbirliğinde afet farkındalık eğitimi düzenlendi. Eğitim

sonrası tahliye ve yangın söndürme tatbikatı gerçekleştirildi. Öğrencilere depremde yapılması gerekenleri anlatan

AFAD İl Eğitim Şube Müdürü Engin Eribol, "Ülkemiz deprem bölgesidir. Çok yakın zamanda ülkemizi derinden etkileyen Kahramanmaraş ve



Hatay depremi birçok ilimizde yıkıma sebep oldu. Maalesef binlerce cana mal oldu ve bu deprem ilk olmadığı gibi son

da olmayacak. Bundan dolayı hepimiz depreme hazırlıklı ve bilinçli olmalıyız. AFAD olarak eğitimlerimizin en önemli sebebi herkeste deprem bilinci oluşturmaktır" dedi. **KYK Yurt** Müdürü Özcan Beşkardeş ise, "Bizler öğrencilerimize hayatın içinden farkındalık oluşturacak böylesine anlamlı programlar yapmaya çalışıyoruz. Bu hafta da **yurt** müdürlüğümüzde öğrencilerimizin katılımıyla Bitlis İl Afad ve Acil Durum Müdürlüğü ve Adilcevaz Belediyesinin katkılarıyla afet farkındalık eğitimi ve tahliye-yangın tatbikatını gerçekleştirdik. **Yurdu-muzda** yaptığımız bu programlar öğrencilerimizin farkındalık bilincini geliştirmektedir" dedi. (İHA)



## zel gvenlik grevlilerine eēitim verildi

Akēehir'de dzenlenen eēitim programı çerçevesinde, gvenlik grevlilerine eēitim verildi.

Akēehir **KYK** Konferans Salonunda gerçekteētirilen eēitim programında Konya İl Emniyet Mdrlg ve Akēehir İlçe Emniyet Mdrlgnden personel-ler, Akēehir, Ilgın ve Kadınhanı ilçelerindeki İlçe Gençlik Merkezleri, **Kredi Yurtları** Mdrlgnde grevli olan 47 zel gvenlik grevlisine eēitim verdi. zel Gvenlik Eēitimleri baēlıēı altında yapılan eēitimde; zel Gvenlik Hukuku, zel Gvenlik Grevlisi ve Kolluk İēbirliēi, fke Kontrol, Narkotik, Terr, Toplumsal Olaylara Mdahale, Kitle Psikolojisi konuları anlatıldı. ■ İHA



## Akyazı'dan 289 ünite kan bağıışı yapıldı

Kızılay'a kan bağıışlama konusunda Sakarya genelinde birinciliğı kimseye kaptırmayan Akyazı İlçesi, Kasım ayında da 289 ünite kan bağıışladı.

**Yeni bir rekor:** Kasım ayı içinde **KYK yurdun-**  
**da** öğrenciler tarafından 84 ünite kan bağıış-  
lanmasının bir rekor olduğunu söyleyen Kızılay  
Akyazı Şube Başkanı Mustafa Birinciöğlü, ba-  
ğıış konusunda Sakarya genelinde yine ilk sıra-

da yer aldıklarını belirterek: "**KYK** da kalmakta  
olan öğrenci kardeşlerimizin bağıış konusunda-  
ki duyarlılıklarının çok çok önemli. Kendilerine  
teşekkür ediyorum" dedi.

**Okul ziyaretleri:** Kızılay Akyazı Şubesi, okul

ziyaretlerine Taşagül (Kayabaşı) İlk ve Ortaoku-  
lu ile devam etti. Okul Müdürü Kerim Semiz ve  
sosyal bilgiler öğretmeni Tuba Deniz Durmuş-  
un koordinesinde "Kızılay farkındalık eğitim"  
programı çerçevesinde öğrencilerle buluşan Kızı-  
lay yönetimi, çalışmalarına ilişkin geniş  
kapsamlı bilgiler verdi ve öğrenciler-  
nin sorularını yanıtlayarak programlarını  
tamamladı.

**Güzel söyleşi:** Kızılay Şube Başkanı  
Mustafa Birinciöğlü, "Okul idaresinin  
yaptığı davete icabet ettik ve öğrenci  
kardeşlerimizle buluştuk. Onlara Kızı-  
lay'ımızı ve yaptığımız çalışmaları anlattık.  
Güzel bir söyleşi oldu. Okul idaresine ve  
öğrenci kardeşlerimize teşekkür ediyorum"  
dedi. (**Salim ÖZYILMAZ**)



# Adilcevaz'da **Yurtta** Afet Farkındalık Eğitimi ve Tahliye-Yangın Tatbikatı

Adilcevaz ilçesinde **Kredi Ve Yurtlar Kurumu (KYK)** Müdürlüğünde öğrencilerin katılımıyla afet farkındalık eğitimi ve tahliye-yangın tatbikatı yapıldı. Bitlis Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü **Kredi ve Yurtlar Kurumuna** bağlı Adilcevaz **Yurt** Müdürlüğü'nde kalan öğrencilere yönelik Adilcevaz **KYK** İlçe Müdürlüğü, Bitlis İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü (AFAD) ile Adilcevaz Belediyesi işbirliğinde afet farkındalık eğitimi düzenlendi. Eğitim sonrası tahliye ve yangın

söndürme tatbikatı gerçekleştirildi. Öğrencilere depremde yapılması gerekenleri anlatan AFAD İl Eğitim Şube Müdürü Engin Eribol, "Ülkemiz deprem bölgesidir. Çok yakın zamanda ülkemizi derinden etkileyen Kahramanmaraş ve Hatay depremi birçok ilimizde yıkıma sebep oldu. Maalesef binlerce cana mal oldu ve bu deprem ilk olmadığı gibi son da olmayacak. Bundan dolayı hepimiz depreme hazırlıklı ve bilinçli olmalıyız. AFAD olarak eğitimlerimizin en önemli sebebi herkeste deprem bilinci oluşturmaktır" dedi.

**KYK Yurt** Müdürü Özcan Beşkardeş ise, "Bizler öğrencilerimize hayatın içinden farkındalık oluşturacak böylesine anlamlı programlar yapmaya çalışıyoruz. Bu hafta da **yurt** müdürlüğümüzde öğrencilerimizin katılımıyla Bitlis İl Afad ve Acil Durum Müdürlüğü ve Adilcevaz Belediyesinin katkılarıyla afet farkındalık eğitimi ve tahliye-yangın tatbikatını gerçekleştirdik. **Yurdumuzda** yaptığımız bu programlar öğrencilerimizin farkındalık bilincini geliştirmektedir" dedi. (İHA)



# Kitap Okuma Buluşması Gerçekleştirildi



**Yaren KYK**  
**Öğrencileri,**  
**Yurt Manevi**  
**Danışmanı**  
**Serpil Boran**  
**Rehberliğinde**  
**Kitap Okuma**  
**Buluşmasında**  
**bir araya geldi.**

Gençlerin sosyal ve kültürel gelişimlerine katkıda bulunmak amacıyla kurulan "Yaren Kitap Okuma Grubu", bu ayki buluşmasını **Yurt Manevi Danışmanı Serpil Boran** eşliğinde gerçekleştirdi. Yaren **KYK** öğrencileri, her ay düzenledikleri buluşmalarda kitap okuma alışkanlığını güçlendirmeyi ve fikir alışverişinde bulunarak sosyal bağlarını kuvvetlendirmeyi amaçlıyor. Bu ayki buluşmanın teması ise katılımcılara ilham veren "Hanım Sahabeler" oldu. Hanım Sahabelerden Havle Bint-i Kays'ın (r.a.) hayatını okuyan öğrenciler, buluşmada sahabeler üzerine derinlemesine sohbet etme fırsatı buldular. Manevi Danışman Serpil Boran'ın rehberliğinde, kitaplardaki karakterlerin yaşadığı zorluklar ve içsel yolculuklar üzerine konuşan gençler, kendi hayatlarında da benzer durumlarla nasıl başa çıkabileceklerine dair fikirler edindiler.

Kitap Okuma Buluşmasının ardından Seramik Atölyesinde hünelerini sergileyen öğrenciler birbirinden güzel eserlere imza attı. Yapılan etkinliklerle hem gönül dünyalarını zenginleştiren hem de kişisel becerilerini geliştiren gençler birlikte hoşça vakit geçirmenin de tadını çıkardılar. Uşak Müftülüğü tarafından yapılan açıklamada; "Programlara katılan tüm öğrencilerimize ve emeği geçen hocalarımıza teşekkür ederiz" denildi.

MELİKE PANCARCI

# ADILCEVAZ'DA YURTTA AFET FARKINDALIK EĞİTİMİ VE TAHLİYE-YANGIN TATBİKATI

**Bitlis'in Adilcevas ilçesinde Kredi Ve Yurtlar Kurumu (KYK) Müdürlüğünde öğrencilerin katılımıyla afet farkındalık eğitimi ve tahliye-yangın tatbikatı yapıldı.**

Bitlis Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Kredi ve Yurtlar Kurumuna bağlı Adilcevas Yurt Müdürlüğü'nde kalan öğrencilere yönelik Adilcevas KYK İlçe Müdürlüğü, Bitlis İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü (AFAD) ile Adilcevas Belediyesi işbirliğinde afet farkındalık eğitimi düzenlendi. Eğitim sonrası tahliye ve yangın söndürme tatbikatı gerçekleştirildi. Öğrencilere depremde yapılması gerekenleri anlatan AFAD İl Eğitim Şube Müdürü Engin Eribol, "Ülkemiz deprem bölgesidir. Çok yakın zamanda

ülkemizi derinden etkileyen Kahramanmaraş ve Hatay depremi birçok ilimizde yıkıma sebep oldu. Maalesef binlerce cana mal oldu ve bu deprem ilk olmadığı gibi son da olmayacak. Bundan dolayı hepimiz depreme hazırlıklı ve bilinçli olmalıyız. AFAD olarak eğitimlerimizin en önemli sebebi herkeste deprem bilinci oluşturmaktır" dedi.

KYK Yurt Müdürü Özcan Beşkardeş ise, "Bizler öğrencilerimize hayatın içinden farkındalık oluşturacak böylesine anlamlı programlar yapmaya çalışıyoruz. Bu hafta da yurt müdürlüğümüzde öğrencilerimizin katılımıyla Bitlis İl Afad ve Acil Durum Müdürlüğü ve Adilcevas Belediyesinin katkılarıyla afet farkındalık eğitimi ve tahliye-yangın tatbikatını gerçekleştirdik. Yurdumuzda yaptığımız bu programlar öğrencilerimizin farkındalık bilincini geliştirmektedir" dedi.İHA





# Adilcevaz **KYK Yurdu'nda** Afet Farkındalık Eğitimi ve Tatbikatı

**Bitlis'in Adilcevaz ilçesinde Kredi Ve Yurtlar Kurumu (KYK) Müdürlüğünde öğrencilerin katılımıyla afet farkındalık eğitimi ve tahliye-yangın tatbikatı yapıldı.**

Bitlis Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü **Kredi ve Yurtlar Kurumuna** bağlı Adilcevaz **Yurt** Müdürlüğü'nde kalan öğrencilere yönelik Adilcevaz **KYK İlçe Müdürlüğü**, Bitlis İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü (AFAD) ile Adilcevaz Belediyesi işbirliğinde afet farkındalık eğitimi düzenlendi. Eğitim sonrası tahliye ve yangın söndürme tatbikatı gerçekleştirildi. Öğrencilere depremde yapılması gerekenleri anlatan AFAD İl Eğitim Şube Müdürü Engin Eribol, "Ülkemiz deprem bölgesidir. Çok

yakın zamanda ülkemizi derinden etkileyen Kahramanmaraş ve Hatay depremi birçok ilimizde yıkıma sebep oldu. Maalesef binlerce cana mal oldu ve bu deprem ilk olmadığı gibi son da olmayacak. Bundan dolayı hepimiz depreme hazırlıklı ve bilinçli olmalıyız. AFAD olarak eğitimlerimizin en önemli sebebi herkeste deprem bilinci oluşturmaktır" dedi. **KYK Yurt** Müdürü Özcan Beşkardeş ise, "Bizler öğrencilerimize hayatın içinden farkındalık oluşturacak böylesine anlamlı programlar yapmaya çalışıyoruz. Bu hafta da **yurt** müdürlüğümüzde öğrencilerimizin katılımıyla Bitlis İl Afad ve Acil Durum Müdürlüğü ve Adilcevaz Belediyesinin katkılarıyla afet farkındalık eğitimi ve tahliye-yangın tatbikatını gerçekleştirdik. **Yurdumuzda** yaptığımız bu programlar öğrencilerimizin farkındalık bilincini geliştirmektedir" dedi.İHA